
D O D A T E K  ke kupní smlouvě na dodávku tepla 
smlouva č. T 800/03

DODAVATEL

TEREA Cheb s.r.o., IČ 63507871, se sídlem Cheb, Májová 588/33, PSČ 350 48, jednající 
prostřednictvím jednatelů Ing. Martina Černíka a Ing. Steffena Thomase Zagermanna,
zapsán u Krajského soudu v Plzni-obchodní rejstřík v oddíle C, vložky 6622,
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Okresní pobočka Cheb, č.ú. 781911359/0800

ODBĚRATEL
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384
Organizační jednotka a adresa pro doručování:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nád Labem 
Železničářská 1386/31,400 03 Ústí nad Labem
Zastoupena: ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu 14606011/0710

Změna smlouvy
Tímto se mění technické parametry odběrného místa (způsob měření a fakturace tepla)

Odběrné místo: Objekt Riegrova -  dílny, Cheb
a) tepelná energie pro vytápění
- místo předání: Vstup do objektu -  pata
- úroveň předání: ze sekundárního rozvodu
- místo měření: vstup do objektu odběru
- způsob měření: kalorimetr
Teplonosné médium: teplá voda -  ze sekundárního rozvodu 
Tlak: do 0,8 MPa (max.)
Tlaková diference: do 0,02 MPa
Výkon: 0,140 MW
Objemový průtok: 3 m3/hod
Teplota topné vody - teplotní křivka:

• průměrná teplota při venkovní teplotě -15 °C přívod 90 °C
• průměrná teplota při venkovní teplotě -5 ”C přívod 85 °C
• průměrná teplota při venkovní teplotě +0 °C přívod 80 °C
• průměrná teplota při venkovní teplotě +10 °C přívod 75 °C

Tolerance teploty: do 10%



b) teplá voda (TV) 
Odběr TV: ne

Množství:
1. kvartál 2. kvartál 3. kvartál 4. kvartál celkem

100 MWh 28 MWh 12 MWh 100 MWh 240 MWh

Otopné období od 01,9.20xx do 31,05.20xx 

Znázornění odběru (předávací stanice v majetku dodavatele):

Ostatní ujednání kupní smlouvy na dodávku tepla č. T 800/03 zůstávají v původním 
znění.

TEREA Cheb s.r.o.
Ing. Martin Černík -  jednatel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1176798

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b908db1e-3ecc-494e-b64e-fd585a007f63

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.10.2020 15:48:02


		2020-10-22T13:48:05+0000




